



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000064/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.001.173	APARELHO REPRODUTOR DE DISCOS BLURAY APARELHO REPRODUTOR DE DISCOS BLURAY	UND	2	660,00	1.320,00
2	012.001.191	ARMARIO BAIXO DE MADEIRA AR-10 ARMARIO BAIXO DE MADEIRA AR-10	UND	2	536,20	1.072,40
3	012.001.195	ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS AR-02 ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS AR-02	UND	15	976,66667	14.650,00005
4	012.001.171	ARMARIO DE AÇO COM 6 PORTAS ARMARIO DE AÇO COM 6 PORTAS AR-05	UND	5	1.216,66667	6.083,33335
5	012.001.194	ARQUIVO PARA PASTA SUSTENSA AQ-03 ARQUIVO PARA PASTA SUSTENSA AQ-03	UND	1	873,33333	873,33333
6	012.001.192	BANQUETA PARA LABORATORIO BQ02 BANQUETA PARA LABORATORIO BQ-02	UND	10	129,50	1.295,00
7	012.001.172	BERÇO INFANTIL COM COLCHÃO BC-01 BERÇO INFANTIL COM COLCHÃO BC-01	UND	3	1.266,66667	3.800,00001
8	012.001.177	CADEIRA FIXA CADEIRA FIXA ESTOFADA ESTOFADA EMPILHÁVEL CD-03	UND	20	206,50	4.130,00
9	012.001.208	CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS REGULÁVEIS E RODÍZIOS CD-06	UND	1	433,42	433,42
10	012.001.196	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS CD-04	UND	7	430,84	3.015,88
11	012.001.176	CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS CD-11	UND	12	266,04	3.192,48
12	012.001.175	CARRO AUXILIAR PARA COZINHA CARRO AUXILIAR PARA COZINHA CA-01	UND	2	2.176,66667	4.353,33334
13	015.003.021	COLCHONETE PARA TROCADOR 100 CM COLCHONETE PARA TROCADOR 100 CM CT-01	UND	12	48,825	585,90
14	016.003.007	COLCHONETES PARA REPOUSO 185 CM COLCHONETES PARA REPOUSO 185CM CT-02	UND	155	167,13333	25.905,66615
15	012.001.178	CONJUNTO ALUNO COLETIVO1 MESA E 4 CADEIRAS C CJ CONJUNTO ALUNO COLETIVO1 MESA E 4 CADEIRAS CJC-01	CJ	6	852,84	5.117,04
16	012.001.179	CONJUNTO PROFESSOR CJP-01 CONJUNTO PROFESSOR CJP-01	CJ	7	489,10	3.423,70
17	012.001.181	CONJUNTO REFEITORIO 1 MESA E 4 CADEIRAS TAMANHO 1 M4C-01 CONJUNTO REFEITORIO 1 MESA E 4 CADEIRAS TAMANHO 1 M4C-01	CJ	4	813,00	3.252,00
18	012.001.180	CONJUNTO USO MULTIPLO 1 MESA E 2 CADEIRAS M2C CJ CONJUNTO USO MULTIPLO 1 MESA E 2 CADEIRAS M2C-01	CJ	2	854,00	1.708,00
19	012.001.189	ESTANTE BAIXA DE MADEIRA ES-09 ESTANTE BAIXA DE MADEIRA ES-09	UND	11	482,00	5.302,00
20	012.001.190	ESTANTE ESCANINHO DE MADEIRA ES-10 ESTANTE ESCANINHO DE MADEIRA ES-10	UND	3	599,33333	1.797,99999
21	012.002.281	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS FO-03	UND	2	4.082,00	8.164,00
22	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	3	610,00	1.830,00
23	011.001.009	FREEZER HORIZONTAL 360 LITROS FREEZER HORIZONTAL 360 LITROS	UND	2	2.526,66667	5.053,33334
24	011.001.010	LAVADORA DE ROUPAS MINIMO DE 10 KG LAVADORA DE ROUPAS MINIMO DE 10 KG	UND	1	1.963,33333	1.963,33333
25	012.001.174	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 LITROS LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 LITROS	UND	2	881,28	1.762,56
26	021.007.118	LOUSA BRANCA QB-01 LOUSA BRANCA QB-01	UND	3	1.004,00	3.012,00
27	012.001.184	MESA L= 1200 ME-22 MESA L= 1200 ME-22	UND	1	576,60	576,60
28	011.001.012	REFRIGERADOR 2 PORTAS 340 LITROS BRANCO 110V REFRIGERADOR 2 PORTAS 340 LITROS BRANCO 110V	UND	2	3.666,66667	7.333,33334
29	011.001.011	REFRIGERADOR 2 PORTAS DUPLEX 260 LITROS REFRIGERADOR 2 PORTAS DUPLEX 260 LITROS	UND	3	2.666,66667	8.000,00001
30	012.002.174	RELÓGIO DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO A "QUAF RELÓGIO DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO A "QUARTZ" ALIMENTADO POR PILHA ALCALINA RP-02	UND	10	121,66667	1.216,6667
31	011.001.008	SECADORA DE ROUPAS 10 KG SECADORA DE ROUPAS 10 KG	UND	2	2.293,33333	4.586,66666
32	009.004.761	SUPORTE PARA TELEVISOR LCD/LED FIXO SUPORTE PARA TELEVISOR LCD/LED FIXO	UND	3	260,00	780,00
33	011.002.002	TELEVISOR DE LED 40" TELEVISOR DE LED 40"	UND	4	2.350,00	9.400,00
Total ->					<b>36.480,94501</b>	<b>144.989,9796</b>